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"REPUBLIKA E SHQH’ .
DHOMA E NOTEREVE

MRE;} Nr. L-Kol™

ligjerisht nga Anila DACI (Leternjoftimin Nr. 034140475, me Pergonal H45220062B, leshuar me
16 Prill 2019, nga MB, Shqiperi), Drejtore, Divizioni i Korp ve dhe Brulinda BALLA
(Leternjoftimin Nr. 029901502, me Nr. Personal H95311153R, leshuar me 28 Shtator 2010, nga MB,
Shqiperi), Drejtore e Divizionit te Bisnesit te Mesem dhe Pasurive te Paluajtshme; me poshte quajtur
“Banka”.

Fabian Apostol COICI shtetas shqiptar, lindur me 05.10.1985, ne Gjirokaster, Shqiperi, banues ne
\%El égkrg%( Tirané, Shqiperi i pajisur me Leternjoftimin Nr.035346882 dhe Nr Personal
1510050588 leshuar me 16.12.2019, nga Ministria e Brendshme, Shqiperi; me poshte quajtur
“Barredhenesi”

2A2F - L OIL SHPK, me gender ne Njesia Bashkiake Nr.5, rruga Ibrahim Rrugova, Kulla Sky Tower
Kati 7 ap 3, Tirane, Shqiperi, regjistruar si person juridik shqiptar ne Qendren Kombetare te Biznesit,
date 15 Korrik 2014, NUIS L41915013M, e perfaqesuar ligjerisht nga Fabian Goci (Leternjoftimin
Nr.035346882 dhe Nr Personal 151005058B leshuar me 16.12.2019, nga Ministria e Brendshme,
Shqiperi) sipas Vendimit ur, ) dtf).5. 2024 té Ortakut te Vetem te Shogerise; me poshte
quajtur “Barredhenesi”.

A&T SHA, me gendér né Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga “ Tbrahim Rugova” Kulla “Sky
Tower”, Kati 7, Apartamenti nr.3 Shqipéri, themeluar dhe regjistruar si person juridik shqiptar me
NIPT 1.32320008H, pérfagésuar ligjérisht nga: Fabian Goci, mbajtés i Letérnjoftimit ID nr. 035346882,
Nr. Personal 151005058B leshuar me 16.12.2019 nga Ministria e Puneve te Brendshme, sipas
Vendimil nr. g dt.f) S .)07|té Asamblesé te Pergjithshme te Aksionareve; me poshte
quajtur “Barredhenesi”

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve dhe té pérfagésuesve té tyre uné, Noteri, arrita né
pérfundimin se ato jané madhoré, me zotési té ploté juridike pér té vepruar si dhe né pérputhje me
kérkesat e ligjit. Palet me vullnetin e tyre te lire e te plote bien dakord ge te lidhin kete marreveshje
Barre Siguruese me kushtet dhe afatet si me poshte vjon:
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Sipas afateve-'d{fle kushte:‘\.f_’t_?ft’é kesaj Marreveshje dhe ne perputhje me Ligjin nr. 8537, dt.
18/10/1999 “Per batret siguruese” i ndryshuar, Barredhenesi vendos barre siguruese te rradhes
se pare ne favor te Bankes mbi kolateralin e pershkruar me poshte:

a) Barre siguruese fe rradhes se pare ne favor te bankes mbi 100% kuotave te Kapitalit te
Shoqerise 2A2F - L OIL SHPK, me gender ne Njesia Bashkiake Nr.5, rruga Ibrahim
Rrugova, Kulla Sky Tower Kati 7 ap 3, Tirane, Shqiperi, regjistruar si person juridik shqiptar
ne Qendren Kombetare te Biznesil, date 15 Korrik 2014, NUIS L41915013M, ge Barredhenesi
Fabian Goci zoteron ne cilesine e ortakut te shogerise REA'S SHPK. Barra siguruese shtrihet
automatikisht mbi té gjitha kuotat e ardhshme dhe té drejtat e lidhura me to qé baredhenesit
mund & zotérojn)é tek Shogéria né ¢do kohé, pérfshiré pa kufizim, t& gjitha Kuotat ¢
nénshkruara nga Barredhenesit si rezultat i rritjes, sé té kapitalit, né zbatim t& kushteve dhe
afateve té Kontratés sé Kredise.

b) Barre siguruese te rraches se pare ne favor te bankes mbi 100% kuotave te Kapitalit te
Shoqerise A&T SHA, me gendér né Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga “Ibrahim Rugova”
Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Apartamenti nr.3 Shqipéri, themeluar dhe regjistruar si person
juridik shqiptar me NIPT L32320008H, qe Barredhenesi Fabian Goci zoteron ne cilesine e
ortakut te shogerise REA'S SHPK. Barra siguruese shtrihet automatikisht mbi té gjitha kuotat
¢ ardhshme dhe té drejtat e lidhura me to gé baredhenesit mund & zotéroj(n)é tek Shoqgéria
né ¢do kohé, pérfshiré pa kufizim, @ gjitha Kuotat e nénshkruara nga Barredhenesit si
rezultat i rritjes, sé té kapitalit, né zbatim té kushteve dhe afateve té Kontratés sé Kredise.

Barra siguruese do te regjistrohet ne Regjistrin e Barreve Siguruese dhe Banka do te kete kopjen
origjinale te vertetimit pérkatés, si dhe prané Qendres Kombetare te Biznesit.

II.

DETYRIMET E BARREDHENESIT

Ne ¢do kohe ge Banka konstaton se vlera e kolateralit eshte zvogeluar ose eshte duke u
zvogeluar, si dhe kur Banka ¢mon se vlera e tij nuk mjafton per te mbuluar detyrimin,
Barredhenesi, me kerkesen e Bankes, detyrohet te jape garanci shtese per te arritur mbulimin
e plote te shumes se siguruar nga kolaterali.

Barredhenesi nuk do te krijoje ose pranoje venien e ndonje barre tjeter mbi kolateralin pérveg
asaj qe eshte objekt i kesaj marreveshje dhe ne favor te kesaj Banke. Barredhénési deklaron,
gjithashtu, se kolaterali i barresuar nuk eshte nen ekzekutim te detyrueshem ose ndaj tyre nuk
jane vendosur detyrime ose barre, pervec barres ne favor te kesaj Banke.

Barredhenesi nuk ka té drejte te transferoje, té tjetersoje kolateralin e barresuar apo te zvogeloje
vleren e tij pa miratimin paraprak me shkrim té Bankés.

Barredhenesi bie dakord ge kolaterali i dhene ne favor te bankes do te mbahet i bllokuar ne
llogarine e tij deri ne shlyerjen e plote te detyrimit te kredise dhe Barremarresi nuk mund te
kryeje veprime me kete kolateral.




IV.

15.

16.

18.

19.

menphere‘.pas ﬁ1';4&1’:11*‘11 L Vse | n]ofhmlt nga Banka, do te dorezoje kolateralin me
=;hp9n21mek\§l@e" n¥ f.‘»érg]eg]esme e tij ne ¢do vend te percaktuar nga Banka, bashke
me dokumen‘tet\yerkate::ex 4

ii) ne rast se Barredhenesi nuk e permbush detyrimin per te dorezuar kolateralin sipas
njoftimit te Bankes, Banka ka te drejte te marre ne posedim kolateralin dhe
dokumentet perkatese nepermjet procedurave te ekzekutimit te detyrueshem.

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Kjo Marreveshje mbetet ne fuqi deri sa kredimarresi i siperpermendur te shlyeje plotesisht ne
favor te Bankes kredite ge ka marre nga Banka, se bashku me interesat perkatese dhe te gjitha
shumat e tjera te pagueshme sipas Kontratave te kredive ekzistuese si dhe ndryshimeve te
ketyre kontratave ge do te lidhen ne te ardhmen ndermjet Bankes dhe kredimarresit te
siperpermendur, sic percaktohet ne nenin L1 te kesaj Marreveshje.

Ne rast se Kredimarresi i siperpermendur nuk permbush detyrimet e tij ose nuk ka paraqitur
te dhena te sakta, te cilat Banka i ka marre si baze per te dhene kredine, ose kur ndodh njeri
nga rastet e mospermbushjes, si¢ percaktohen ne Kontraten perkatese te kredise, Banka ka te
drejte te zgjidhe Kontraten perkatese te kredise ne menyre te njeanshme dhe te procedoje me
mbledhjen e detyrimit.

Kjo marreveshje rregullohet dhe zbatohet ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar dhe palet
ketu pranojne t'i nenshtrohen Juridiksionit te Gjykatave Shqiptare.

Népérmjet nénshkrimit té késaj Marreveshje, Barredhenesi deklaron se i gjithé informacioni
qé ka dhéné éshté i sakté dhe i ploté dhe se do té informojé Bankén pér ¢do ndryshim né té
ardhmen. Barredhenesi konfirmon se ka marré, ka lexuar, ka kuptuar dhe eshte dakord me
termat dhe kushtet e késaj Marreveshje.

Barrdhenesi deklaron se: Né kuptim té parashikimeve té Ligjit nr.9887, dt.10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e té dhénave personale” i ndryshuar, jap pélqimin tim paraprak, qé t€ dhénat e mia
personale dhe cdo informacion tjeter ge kam dhene ne lidhje me kete sherbim, Banka ka te
drejte, ne perputhje me legjislacionin e aplikueshém né Republikén e Shqipérisé, ta perpunoje,
ta transmetoje tek persona te lidhur me Banken, dhe/ose grupit té kompanive té specializuara
né administrimin dhe / ose pérpunimin e & dhénave personale dhe sensitive t& Bankés dhe /
ose klientéve té Bankés brenda dhe jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé si edhe nga
palét e treta (duke pérfshiré por jo duke u kufizuar né banka korrespondente, operatorét
ndérmjetésues qé kryejné shérbime t€ tilla etj.) si dhe prané subjekteve partnere/ kontraktore.
Pranoj gé né numrin tim personal té celularit/ postén elektronike (e-mail)/ adresén postare té
deklaruara prej meje prané Bankés me kété Marreveshje ose mé pas nese do te kete ndryshime,
te njoftohem nga Banka sipas rastit, pér ¢éshtje gé kané lidhje me marrédhéniet e mia si Klient
me Bankén.

Né zbatim té detyrimeve ligjore, Banka ka marré té gjitha masat pér aplikimin e teknologjive
dhe procedurave specifike pér ruajtjen e té dhénave personale té klientit. Gjithashtu Banka
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR P;}iR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Ti

KUFIZUAR?”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L41915013M
2. Data e Regjistrimit 15/07/2014
3. Emrii Subjektit 2A2F - L OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2014
6. Kohézgjatja Nga: 30/06/2014

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga
Ibrahim Rrugova, Kulla Sky Tower, kati 7, ap.3

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

5.000.000,00

1.000,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregtim me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve
dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Servis
automjetesh dhe tregtim i pjeseve te automjeteve. Veprimtari
sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh
brenda dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, turistike,
konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. sherbime
Hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e
ndertimit, transports, tregtimit shumice pakice imp-exp
mallra, agjensi, autoshkolle si dhe gdo aktivitet tjeter te
lejuar nga legjislacioni ne fugqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fabian Gogi

Deri: 24/06/2024

Nga: 30/06/2014

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

FabianGogi

Para: 5.000.000,00 Natyre:

1.000,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t& tjera té ushtrimit té aktivitetit

Vlore Sarande SARANDE Pike Karburanti, Blloku B, ne
hyrje te qytetit, me nr, Pasurie 15/412, te ndodhur ne Zone
Kadastrale me nr.8642

Tirane Tirane TIRANE Lagjja Ali Demi, Rruga Shemsi
Haka, Zona Kadastrale nr.8180, nr.pasurie 5/240

Vlore Vlore VLORE Pike Karburanti me Nr.Pasurie 52/27,
ZK 2832, vol 21, fq 172, e ndodhur ne Rr. Nacionale
Orikum-Vlore.

Tirane Vore Mugaj Rruga Nacionale Vore-Fushe Kruje,
Km.1, Zona kadastrale Nr.2726, me Nr.Pasurie 22/19.
Tirane Tirane TIRANE Rruga ¢ " Durresit ", Perballe Proc
Credit Bank, me nr. Pasurie 1/281, te ndodhur ne Zonen
Kadastrale me nr. 8210 dhe nr. Pasurie 1/282, te ndodhur ne
zonen kadastrale 8210

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: 2A2F - L OIL

E-Mail: legal@atoil.al

Telefon: +355 42 221 666/174 0686088888
Fax: +355 42 253 451

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-531580-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603838-08-14
Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.08.2014, per hapjen e disa
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Aleksander Moisiu, Ndertese Private Nr.69, Nr.Pasurie
5/164, Zona Kadastrale Nr.8120; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; & TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e kavajes, Ndertese Private perballe Ish Kombinatit
Misto Mame, Nr.Pasurie 380/9, Zona Kadastrale 3866; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha,Ndertese Private Nr.11, Nr.Pronesie 3069,
Zona Kadastrale 8270; .
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; s TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga e Dibres, Ndertese Private tek Selvia , Zona Kadastrale
8370, Nr.Pasurie N-1/287; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785616-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés dt.07.01.2015, pér hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; 2 Mugcaj; Rruga
Nacionale Vore-Fushe Kruje, Km.1, Zona kadastrale Nr.2726, me Nr.Pasurie 22/19.;

L

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926281-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t& administratorit t& shoqérisé, daté
09.03.2015, ku &shté kérkuar: : Hapja e adresés dytésore té ushtrimit té aktivitetit.
Saktésim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte () u be (""+355 42 221 666/174")
Fax ishte (") u be (""+355 42 253 451")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; s TIRANE;
Lagjja Ali Demi, Rruga Shemsi Haka, Zona Kadastrale nr.8180, nr.pasurie 5/240;
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2015 Numiri i ceshtjes: CN-053088-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
14.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; : ORIKUM;
Orikum, Prane kryqezimit te rruges se Orikumit me rrugen nacionale, Zona
Kadastrale Nr.2832; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089856-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.06.2015 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.6, Rruga e kavajes, Ndertese Private perballe Ish Kombinatit Misto Mame,
Nr.Pasurie 380/9, Zona Kadastrale 3866, "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha,Ndertese Private Nr.11, Nr.Pronesie 3069, Zona
Kadastrale 8270; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-135957-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés sé administratorit t& shoqéris Daté.
07.06.2015, pér hapjen e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Autobot Mitsubishi, L 200 me targe AA 526 CV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; - TIRANE;
Autobot Mercedes Benz 814, me targe TR 2840 N; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-181392-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paraqitje té metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193240-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.08.2015, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.4, Rruga Aleksander Moisiu, Ndertese Private Nr.69, Nr.Pasurie 5/164,
Zona Kadastrale Nr.8120; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591104-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
09.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; s TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Vaso Pasha, Nr.11, me nr. Pronsie 3069; &
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; $ TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga e Kavajes, perballe Misto Mames, Nr. Pasurie 380/9,
Zona Kadastrale nr.3866; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623519-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise,date:
31.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; :

GJIROKASTER; Distributor Karburanti dhe Gazi, Zona Kadastrale Nr.1369,
me Nr.Pasurie 144/29, Cepune; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/04/2016 | Numri i ceshtjes: CN-663614-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés té administratorit té shogérisé, daté
21.04.2016, ku éshté kérkuar: Mbyllje adresash dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.6, Rruga e Kavajes, perballe Misto Mames, Nr. Pasurie 380/9, Zona
Kadastrale nr.3866; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; X TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, Rruga Vaso Pasha, Nr.11, me nr. Pronsie 3069; .
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763566-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2016, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; i SARANDE;
Pike Karburanti, Blloku B, ne hyrje te qytetit, me nr, Pasurie 15/412, te ndodhur ne
Zone Kadastrale me nr.8642; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839420-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016 Numiri i ceshtjes: CN-983604-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date:
12.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, 3 TIRANE;
Autobot Mitsubishi, L 200 me targe A4 526 CV:; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235682-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.04.2017 per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Orikum; J ORIKUM;
Orikum, Prane kryqgezimit te rruges se Orikumit me rrugen nacionale, Zona Kadastrale
Nr.2832; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348595-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés té administratorit t& shoqérisé, daté
27.06.2017, ku éshté kérkuar: Mbyllja e adresés dytésore t& ushtrimit t& aktivitetit. Hapja e
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dy adresave dytésore t& ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Autobot, lloji ATV, marka Mercedes Benz, tipi 435, Unimog, targa AA 114 MR;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 2 TIRANE;
Autobot, lloji ATV, marka Mitsubishi, L200, me targa AA 526 CV; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobot Mercedes Benz 814, me targe TR 2840 N; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380762-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459078-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.09.2017, per hapjen dhe mbylljen
¢ disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; s

POGRADEC; Lumi Trahanit, Zona Kadastrale Nr.8582, Nr.Pasurie 20/121,
Volumi 25, Fage 76.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; 3 VORE; Rr.
Nacionale Fushe Kruje-Vore, Km i parafundit, Zona Kadastrale Nr.2726, Nr.Pasurie
22/15, Volumi 8, Faqe 138; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobot, lloji ATV, marka Mercedes Benz, tipi 435, Unimog, targa AA 114 MR; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ] TIRANE;
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Autobot, lloji ATV, marka Mitsubishi, L200, me targa AA 526 CV; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562794-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.11.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Pike Karburanti, Rruga e Durresit, Perballe Pro CreditBank, Nr. Pasurie 1/281, te
ndodhur ne Zonen Kadastrale me Nr. 8210; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tiera
30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648356-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 29.01.2018 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE; Pike
Karburanti, Rruga e Durresit, Perballe Pro CreditBank, Nr. Pasurie 1/281, te ndodhur ne
Zonen Kadastrale me Nr. 8210); "

eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC; Pogradec; : POGRADEC;
Lumi Trahanit, Zona Kadastrale Nr.8582, Nr.Pasurie 20/121, Volumi 25, Fage 76.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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03/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-724868-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés té administratorit t& shoqérisé, daté
30.03.2018, ku &shté kérkuar: Mbyllja e adresés dytésore té ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; . VORE; Rr.
Nacionale Fushe Kruje-Vore, Km i parafundit, Zona Kadastrale Nr.2726, Nr.Pasurie
22/15, Volumi 8, Fage 138; Y

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-778100-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, nr. 48,
date 10.5.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; 2 TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.8, Rruga e Dibres, Ndertese Private tek Selvia , Zona Kadastrale 8370,
Nr.Pasurie N-1/287; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-857530-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.07.2018 ku
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Autobot me targa AA367GJ, tipi Volkswagen, lloji ATV, ngjyre e kuge, me leje
qarkullimi VLD0398613; "

Lista e Dokumenteve:

11
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885114-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Bilanci Kontabél
04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961915-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 02.10.2018 mbyllje adrese
dytesore.
E-Mail ishte (") u be ("legal@atoil.al")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 7 TIRANE;
Autobot me targa AA367GJ, tipi Volkswagen, lloji ATV, ngjyre e kuge, me leje garkullimi
VLD0398613; v
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146840-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.03.2019 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, :
GJIROKASTER; Distributor Karburanti dhe Gazi, Zona Kadastrale Nr.1369, me
Nr.Pasurie 144/29, Cepune; "

12
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Lista e Dokumenteve: ‘

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
aguar

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224934-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés Nr.14 Prot., daté 11.06.2019 ku éshté
vendosur: Hapje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; . TIRANE;
Rruga e " Durresit "', Perballe Proc Credit Bank, me nr. Pasurie 1/281, te ndodhur
ne Zonen Kadastrale me nr. 8210 dhe nr. Pasurie 1/282, te ndodhur ne zonen
kadastrale 8210; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

26/06/2019 Numiri i ceshtjes: CN-241304-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i riemerimit te Fabian Gogi si administrator i shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Fabian Gogi") g
Kohézgjatja deri ishte (""30/06/2019") u be (""24/06/2024")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261584-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.07.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

13
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Autobot me Targa AA 367 GJ, e Tipit Volkswagen, Lloji ATV, Ngjyré e Kuge, me
Leje Qarkullimi VLD0398613.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338856-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesave té administratorit, dt. 17.09.2019, ku
éshté kérkuar: Hapje dhe mbyllje adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: .
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; s VLORE; Pike
Karburanti me Nr.Pasurie 52/27, ZK 2832, vol 21, fq 172, e ndodhur ne Rr. Nacionale
Orikum-Vlore.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Autobot me Targa AA 367 GJ, e Tipit Volkswagen, Lloji ATV, Ngjyré e Kuge, me Leje
Qarkullimi VLD0398613.; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri 1 ceshtjes: CN-345687-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim 2A2F L Oil 2018.pdf

Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 1.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx

14
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Bilanc 2018.pdf
Raporti Ecurise.pdf

11/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-560154-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performances (natyra).xlsx
Pasqyra Financiare 2019.pdf

Raporti ecurise.pdf

Vendim Ortaku.pdf

Pasqyra e levizjes se kapitalit te vet.xIsx
Cash flow (indirekt).xlsx

Daté: 12/05/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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. 0% 2021, une Fabian Goci i datélindjes 05.10.1985, shtetas shqiptar, mbajtés i L:,ta‘:rnin
N, F* Iwnat 1516050588 leshuar me 16.12.2019 nga Ministria ¢ Puneve te Brendshii
bl 18 vetém ¢ Shog@risé 2A2F - L OIL SHPK.

e procedurat e parashikuara né Lig)in 9901, daté 14.04.2008 * Pér Shogérité Treptare © 1€ ndr

Y LI
v ) iipralie
SHLIGU RS,

VENDOSA:

narrjen e kredise ne Shumen 2,100,000 Euro nga shogeria 2A2F — L. OlL, SHPK prane Buikzs
s nvestimeve SHAL, sipas kushteve dhe termave te dakordesuara me Banken.

¢ 031 Bank do te sigurohen me pasurite e poshte shénuara:

“A e pipp nni‘&'i (& shogerise 2A2F — 1, OIL SHPK , me sipérfage 3900 m2, me Nr.Pasurie 494/80, volumi
age 204, Zona Kadastrale 1605, me \fcndudhjc né Farke e Vogel, Tirane (barre hipotekore ne [ivor e

W prondsi 18 shogerise 2A2F — L OIL SHPK | me sipérfaqe 4300 m2, me Nr.Pasurie 494/81. voiumi
v 0n, Zona Kadastrale 1605, me véndodhje né Farke e Vogel, Tirane (barre hipotekore nie fuvor e
Syllcagy,
Srlainent ™. né prondsi (& Fabian Apostol Goci, me sipérfage S6m2, me Nr.Pasurie 14/190+1-27. voiumi
fge 04, Zona Kadastrale 3101, me véndodhje né Qerret, Kavaje.
cetmment” pé prondsi ¢ Fabian Apostol Gocl, me sipérfage 66,40m2, me Nr.Pasurie 14/190 1 -
DL e 03, Yona Kadastrale 3101, me véndodhje né Qerret, Kavaje.
cnen e pronesi te shogerise 2A2F L - OIL SHPK, e regjistruar ne Drejtorine Vendore te Agjonicise
: s adastres Durres, Shaiperi, me Nr.Pasurie 173/229, Volumi 12, Faqe 157, Zona Kadastale
cshile nje truall me siperfage prej 2500 nje ndertese me siperfage 285 m2, ge ndodhet ne
les Durres, Shgiperi.
Se reejistruar ne Drejtorine Vendore te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane, Shqiperi, me
“saric 22719, Volumi 9, Fage 85, Zona Kadastrale 2726, e cila eshte nje truall me siperfaqe prej
m2 ,--._;a.- nderiese me siperfage 1,044m2, ge ndodhet ne Mucaj, Tirane, Shqiperi.
TSR v?'~u- uar ne Drejtorine Vendore te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane, ghqipui me
Castrle 2218, Yolumi 9, Fage 84, Zona Kadastrale 2726, e cila eshte nje are me siperfaqe prej 62 1in2.
ye nuuuhu ne MU{‘dj, Tirane, Shqiperi.
Cre regitstruar ne Drejlorine Vendore te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane, Siiq]pL e
7. Vf"]ul]'i] 9, 'aqe 83, Zona Kadastrale 2726, e cila eshte nje are me siperfage prej 2
wdhet ne Mucaj, Tirane, Shqiperi.
- ‘»ji struar ne Drejlorine Vendore te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane, Shqipert. e
detirie 22716, Volumi 9, Fage 82, Zona Kadastrale 2726, e cila eshte nje are me siperfage prej 446m?2,
adodhiel ne Mueyj, Tirane, f‘:ht}l]‘)(.-l‘l
reziistruar ne Drejtorine Vendore te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane, Shqiperi, me
Lirasurie 22/15, Volumi 8, I'aqu [38, Zona Kadastrale 2720, e cila eshte nje truall me siperfage prej
S nje ndertese me siperfage 335m2, ge ndodhet ne Mucaj, Tirane, Shqiperi.
Jistruar ne Drejtorine Vendore te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane, Shqi])t. o, e
L1, Yolumi 8, Fage 99, Zona [{ada'itmic 2720, ¢ cila eshte nje are me siperfaqe prej 220m2
Ve, Tirane, Shqiperi.




onen & regjistruar ne Drejtorine Vendore (e Agjencise Shteterore (e Kadastres ‘Tirane, Shyiperi
Lasurie 2/276-033, Volumi 38, Faqe 244, Zona Kadastrale 8160, ¢ cila eshie nje garazh me siperinde
0.80m2, ge ndodhet ne Rruga Bajram Curri, Tirane, Shgiperi.
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQIRI AKSIONARE?”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit [ L32320008H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 20/11/2013
3. Emri i Subjektit A&T

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

14/11/2013

6. Kohézgjatja

Nga: 14/11/2013  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqéris€ n€ Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga
"Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti
Nr.3

8. Kapitali 3.500.000,000
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 875000.0000
10. Numri i aksioneve: 1.000,000
10.1 Vlera nominale: 3.500,000
11. Kategorité e aksioneve t&é shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Hidrokarbure, nafte dhe gaz I Import-eksport i karburanteve dhe
derivateve te tyre te tilla si nafte, benzine, karburantet e aviacionit,
vajra, lubrifikante, solar, etj; Tregtim me shumice dhe pakice te
karburanteve dhe derivateve te tyre te tilla si nafte, benzine, vajra,

I
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lubrifikante, solar, etj; Transportﬁafbxﬁcdﬁf%?e dhe derivateve te
tyre te tilla si nafte, benzine, vajra, lubrifikante, solar, etj Import -
eksport i gazit te lengshem (LPG) per automjete, perdorim familjar,
dhe konsumator; Shitje, tregtim i gazit te lengshem (LPG) per
automjete, perdorim familjar, dhe konsumator; Import - eksport i
bombolave te gazit;Shitje, tregtim dhe rimbushje te bombolave me
gaz; Import - eksport te produkteve per kujdesin e automjeteve;
Shitje dhe tregtim te produkteve per kujdesin e automjeteve;
Import-eksport i hidrokarbureve; Shitje, tregtim dhe transport i
hidrokarbureve perfshire LPG ne mase dhe shishe; Tregtim i
veshjeve dhe produkteve ge lidhen me industrine e naftes; Miniera
Eksplorim, zhvillim, pasurim, trajtim, transportim dhe tregtim te
mineraleve; i Shfrytezim i te gjitha llojeve te mineraleve; Import -
Eksport i te gjitha llojeve te mineraleve; Import - Export i
makinerive dhe pajisjeve te lidhura me to; Energjia e perteritshme
(rinovueshme) Projektim, ndertim, menaxhim i hidrocentraleve ,
kaskadave, impianteve te energjise se eres dhe impianteve te
energjise diellore; Menaxhimi dhe mirembajtja e hidrocentraleve,
kaskadave, impianteve te energjise se eres dhe impianteve te
energjise diellore; Import - eksport, shperndarje, tregtim dhe shitje
te energjise se eres, te energjise diellore, te energjise elektrike nga
hidrocentralet dhe cdo energjie tjeter te rinovueshme si dhe
nenproduktet te tjera te burimeve te energjise se rinovueshme,
importim dhe eksportim i mjeteve motorrike dhe perfagesimin e
furnizuesit dhe prodhuesit; Distribucion i Autorizuar i Shogerive te
huaja ne sektore si ushqgimi, pijet, veshmbathjet, njesite
kompjuterike, etj.; Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne
menyre ge te arrihen objektivat e mesiperme, kompania mund te:
Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato
te paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar, te vendose pengje ose
barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise. Per me teper
Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i
ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfrtime dhe eshte ne interes te
Shogerise. Shogeria zbaton dhe respekton te gjitha ligjet dhe
rregulloret perkatese. Ajo zbaton standardet me te larta te etikes.

13. Sistemi i administrimit (] me njé nivel X me dy nivele
14. Administratori/ét Fabian Gogi
14.1 Afati i emérimit Nga: 11/12/2020 Deri: 11/12/2023

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nése o e P
ka). o YD Ly ey
16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Gjergji Kondi N4 g:;' 3 47
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy o
nivele) Anetar
4 igﬁtﬁﬁi‘;ﬂu Nga: 03/09/2020 Deri: 03/09/2023
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémartjes
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Vasil Gogi
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
{g; igfi‘?gfn“;tif;it Nga: 03/09/2020 Deri: 03/09/2023
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Ké&shillit Mbikqyrés Daniela Angjellari
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) ) Anetar
%gé ig;t?zfﬁ.ef’r‘ﬁ;it Nga: 03/09/2020 Deri: 03/09/2023
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24, Procedura e emérimit n&se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Stoli Laze
25.1 Afati i emérimit Nga: 14/11/2013 | Deri: 31/12/2013
26. Aksionarét Fabian Gogi
Me te drejte vote: 1000.0000
26.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
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26.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

100,000

!

27. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Lloji: &utobot/ Marka Daimler, Tipi
411 CDI, me targe AA 213 JI ;

Tirane Tirane TIRANEM{)I)@ %rka Scania, Tipi
124/470, me targe AA 657}"}3’

Tirane Tirane TIRANE AUTOBOT, me Targa AA893US, ¢
tipi Mitsubishi Kaot, Uoji ATV, Ngjyre Gri, me leje
qarkullimi TRDA3673518.

Tirane Vore Mugaj Rruga Nacionale Fushe Kruje-Vore, Km
i parafundit, zona kadastrale 2726, me Nr.pasurie 22/15,
Volumi 8.

Tirane Tirane TIRANE Autobot, lloji ATV, marka Mercedes
Benz, tipi 435, Unimog, me targe AA 114 MR

Tirane Tirane TIRANE Autobot, me targa AA 733 UT, tip
Mercedes Benz, e bardhe, lloji ATV, me leje qarkullimi
TRDA3845518

Tirane Tirane TIRANE AUTOBOT, me Targa AB 699 BB,
e tipit SCANIA, lloji ATV, Ngjyre e Bardhe, me leje
qarkullimi Nr.TRDA3472120

Tirane Tirane TIRANE Autobot, lloji ATV, marka "
Mercedes Benz", tipi 676, me targé: AA 646 GT.

Tirane Tirane TIRANE Rimorkio Bot, lloji RTV, marka
Kassbohrer, Tipi K 417, targe AER 985

Tirane Tirane TIRANE Autobot, Lloji ATV, Marka
Mitsubishi L 200, me targe AA 369 LG

Vlore Vlore VLORE Depozite me kapacitet 5.000 m3,
numer RMV-1, Parku i Vjeter F.I.LE.T.K Vlore, Zona
Kadastrale 8605, Nr.pasurie 6/175, Vol.30, Fq.249.

Tirane Tirane TIRANE RIMORKIO BOT, me Targa AHR
445, e tipit HMK BILCON, lloji RTV, Ngjyre ¢ Bardhe, me
leje qarkullimi TRDA3473820

Tirane Tirane TIRANE Lloji Autobot, Marka MITSUBISHI,
Tipi L 200, me targe AA 217 ME

28. T& dhéna q& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: A&T
E-Mail: legal@atoil.al
Telefon: 0035542221666/177 00355682050774

29. Statusi:

Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kgp_;g\ll eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime &,
Dokumenti i autorizimit
Akti i themellmlt

Regjistrimi Fillestar: CN-260394-11-13 %\_; PN

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

30/07/2014 | Numri i ceshtjes: CN-583536-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabgl

18/08/2014 | Numri i ceshtjes: CN-603724-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve t& aksionerit t& vetém té shoqérisg,
daté 07.08.2014, ku &shté vendosur: - Ndryshimi i emrit té& shogérisé. -Ndryshimi i emrit

tregtar t€ shoqérisé.
Emri i Subjektit ishte ("A.K.F PETROLEUM OIL") u be ("A&T")
Emri Tregtar ishte ("A.K.F PETROLEUM") u be ("A&T")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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04/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-699697-11-14 :
Arsyet e hapjes se CCSht_}CS Depozitimi i kerkeses se administratorit, datc 03 1 1 2014 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. .

T
A

HE o
st

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; 3 Mugaj; Rruga
Nacionale Fushe Kruje-Vore, Km i parafundit, zona kadastrale 2726, me Nr.pasurie
22/15, Volumi 8.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-769297-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 17.12.2014, ku &sht& vendosur:-
Largimi nga shoqgéria t& aksionarit, Z. Figiri Hoxha. Depozitimi i vendimit, daté
18.12.2014, ku éshté vendosur: — Shkarkimin nga detyra t€ administratorit t& shogérisé Z.
Fiqiri Hoxha. - Emérimi i Z. Fabian Gogi n& detyrén e administratorit t& shoqérisé.
Depozitimi i kontratés nr.660Rep., nr.120Kol, daté 17.12.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Fabian Gogi") Numri i aksioneve "1.000,00
Perqindja ne kapital "100,000" Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku: ("Fiqiri Hoxha")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Fabian Gocgi'") Nea data
"18/12/2014" Ne daten "18/12/2017"

eshte larguar administratori: ("Figiri Hoxha")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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28/01/2015 | Numri i ceshtjes: CN-832105-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.01.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 T{R,;&NE "y
Autobot, lloji ATV, marka " Mercedes Benz", tipi 676, me targé: A*A'ﬁtlﬁ}GT VR "
Lista e Dokumenteve: \'l\"'..--‘. A
Vendim i asamblese se pergjithshme N
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapltal[ eshte
Qaguar!

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835031-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.3 Prot., date 28.1.2015, ku eshte
kerkuar hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i Prokure e Posagme Nr. 716 Rep., Nr. 136
Kol., date 26.12.2014, me ane te se ciles, i Perfagesuari Shoqeria "A&T" sha, e
perfagesuar nga Administratori i saj Z. Fabian Gogi, autorizon si perfagesuesit e mi te
posagem z. Gjergji Kondi dhe /ose z. Klaudio Gogi, qe ne emer dhe per llogari te Shogerise
"A&T"sha, tete kryejne veprime bankare Brenda dhe jashte Shqiperise, duke perfshire
transaksione, pagesa dhe terheqje bankare ne Bankat e meposhteme, te cilat ushtrojne
aktivitetin Brenda dhe jashte territorit te Shqiperise.; Alpha Bank ne Tirane dhe filialet e
saj ne rrethe, Intesa San Paolo ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Raifeissen Bank ne
Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Banka Kombetare Tregtare ne Tirane dhe filialet e saj ne
rrethe, Union Bank ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Credit Agricole Bank ne Tirane
dhe filialet e saj ne rrethe, Banka Nderkombetare Tregtare ICB Bank ne Tirane dhe filialet
e saj ne rrethe, First Investiment Bank ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Pro Credit
Bank ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Credit Bank of Albania ne Tirane dhe filialet e
saj ne rrethe, Veneto Bank sha ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Societe Generale
Albania ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Tirana Bank ne Tirane dhe filialet e saj ne
rrethe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Autobot, Lloji ATV, Marka MITSUBISHI, L200, ,e targe AA 526 CV; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per

pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

25/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-887434-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date
24.02.2015, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; s

Autobot, Lloji ATV, Marka Mitsubishi L 200, me targe AA 369

Lista e Dokumenteve: "\ :
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne pasa,

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Kapitali eshte

23/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-953256-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.03.2015, per hapjen e dy
adresave dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Terheqes , Marka Volvo, Tipi 2A4B, AA433JB; :

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Gjysem Rimorkio , Marka Coder, Tipi SCP 32, ACR 446; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-993607-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem te shogerise, date
14.04.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7,
Apartamenti Nr.3; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, g TIRANE; Rruga
Ibrahim Rugova, Sky Tower Kati 9/2; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit N
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - ( nese k p_igall eshte
paguar) :

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-179427-07-15 (APLIKIM PER DEPOZI’R[M PASQYRR

FINANCIARE) TNLIR
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi [EKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasgyrave financiare, gé pérmbainé njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rriedhjes s& parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

12/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-200863-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 06.08.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Lloji Autobot, Marka MITSUBISHI, Tipi L 200, me targe AA 217 ME; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

|gaguar1

Vendim i asamblese se pergjithshme
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20/10/2015 [ Numri i ceshtjes: CN-361886-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s¢ administratorit t& shogéris Daté.
15.10.2015, pér hapjen e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; s Shengjin; ISHULL-
SHENGJIN; Ishull Shengjin, lagjja Knalle, rruga e plazhit, nr pasurie 28/32,
zona kadastrale 1987; "
Lista e Dokumenteve: 2
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar) L MRS Y Oy
Vendim i asamblese se pergjithshme G /

\{i@ i Y ad )

23/10/2015 | Numri i ceshtjes: CN-368500-10-15 r——r
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.10.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.
Telefon ishte ") u be ("042221177")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 5 TIRANE;
Autobot, lloji ATV, marka Mercedes Benz, tipi 435, Unimog, me targe AA 114 MR;
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424446-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2015, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; 3 Shengjin, ISHULL-
SHENGJIN; Ishull Shengjin, lagjja Knalle, rruga e plazhit, nr pasurie 28/32, zona
kadastrale 1987; "
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2016 | Numri i ceshtjes: CN-756034-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Lloji Autobot, Marka Daimler, Tipi 411 CDI, me targe AA 213 JI; ., .- " '\‘:,
"‘-J
& ,..,-"'"
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839382-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dcpozmm i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
07/11/2016 | Numri i ceshtjes: CN-017560-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesese dat 04.11.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; - TIRANE;
Autobot, Marka Scania, Tipi 124/470, me targe AA 657 PB; W

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tiera




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[;aguarl

22/12/2016 | Numri i ceshtjes: CN-081646-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 20.12.2016
ku eshte vendosur : Riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit, Gjergji Kondi,
Vasil Gogi dhe Daniela Angjellari. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date
20.12.2016 ku eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte ("042221177") u be ("0035542221666/177")
Telefon_1 ishte (") u be (""00355682050774")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres: )
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vasil Gogi") » - Kohézgjatia
nga ishte (""'14/11/2013") u be ("20/12/2016") ./ j
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vasil Gogi") .. -, Kohézgjatia
deri ishte ("14/11/2016") u be ("20/12/2019") . - '
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gjergji Kondi") s e
Kohézgjatia nga ishte (""'14/11/2013") u be “("20/12/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gjergji Kondi") :
Kohézgjatja deri ishte (""14/11/2016") u be ("'20/12/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: "Daniela Angjellari") :
Kohézgjatja nga ishte (""'14/11/2013") u be (""20/12/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Daniela Angjellari") 3
Kohézgjatja deri ishte (""'14/11/2016") u be ("'20/12/2019")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127768-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.01.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Viore; : VLORE;
Depozite me kapacitet 5.000 m3, numer RMV-1, Parku i Vjeter F.LE.T.K Vlore,
Zona Kadastrale 8605, Nr.pasurie 6/175, Vol.30, Fq.249.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/02/2017 | Numri i ceshtjes: CN-134567-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.01.2017 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore; ) VLORE; Deporzite
me kapacitet 5.000 m3, numer RMV-1, Parku i Vjeter F.LE.T.K Vlore, Zona Kadastrale
8605, Nr.pasurie 6/175, Vol .30, Fq.249.; *
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali leshte
paguar) \a WL s
Vendim i asamblese se pergjithshme \: "'\. {00y
13/04/2017 | Numri i ceshtjes: CN-240664-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Viore; : VLORE;
Depozite me kapacitet 5.000 m3, numer RMV-1, Parku i Vjeter F.LE.T.K Vlore,
Zona Kadastrale 8605, Nr.pasurie 6/175, Vol.30, Fq.249.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
14/06/2017 | Numri i ceshtjes: CN-323892-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.06.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 2 TIRANE;
Rimorkio Bot, lloji RTV, marka Kassbohrer, Tipi K 417, targe AER 985; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

gaguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 | Numri i ceshtjes: CN-380729-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi [EKA (nése ka) \
Bilanci Kontabél !
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar) '\ e

28/12/2017 | Numri i ceshtjes: CN-605297-12-17 ™ , ,x

: Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t& Késhillit t& Administrimit 1:?:

shoqgrisg, daté 26.12.2017, ku &shté vendosur: Riemérimin e administratorit t& shoqérisé
edhe pér njé periudhé 5 vjegare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fabian Gogi")
Kohézgjatja nga ishte ("18/12/2014") u be ("'26/12/201 7"}
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fabian Gogi")
Kohézgjatija deri ishte ("18/12/2017") u be ("26/1 2/2020")
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
gaguar[

30/07/2018 | Numri i ceshtjes: CN-885093-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

14
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi [EKA (nése ka)

11/09/2018 | Numri i ceshtjes: CN-933323-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 06.09.2018 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBOT, me Targa AA893US, e tipi Mitsubishi Kaot, Uoji ATV, Ngjyre Gri, me
leje qarkullimi TRDA3673518.; ®
Lista e Dokumenteve: 4, \
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar) VB
Vendim i asamblese se pergjithshme & Taner
20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945157-09-18 o
Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 119 Prot date 19.09.2018 per hapje
te nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Autobot, me targa AA 733 UT, tip Mercedes Benz, e bardhe, lloji ATV, me leje
qarkullimi TRDA3845518; .
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
25/09/2019 | Numri i ceshtjes: CN-283380-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 1.xlsx

Vendim Ortaku 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasgyra e t€ ardhurave dhe t& shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve t& mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Raporti Ecurise.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx

Bilanc 2018.pdf

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-558375-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Cash Flow (indirekt).xIsx

Pasqgyra e kapitaleve te veta.xlsx
Pasqyra Financiare 2019.pdf

Raport ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e Performance (natyra).xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Ortaku 2019.pdf

11/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-586484-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2020 ku eshte
vendosur:Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres per nje afat 3 vjecar.

E-Mail ishte ("") u be ("legal@atoil.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Daniela Angjellari") ;
Kohézgjatia nga ishte ("'20/12/2016") u be ("03/09/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Daniela Angjellari") ;
Kohézgjatja deri ishte ("'20/12/2019") u be ("03/09/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vasil Gogi") , Kohézgjatja
nga ishte (""20/12/2016") u be ("'03/09/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vasil Gogi") , Kohézgjatja
deri ishte ("'20/12/2019") u be ("03/09/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gjergji Kondi") 3
Kohézgjatjia nga ishte (""'20/12/2016") u be ("03/09/2020")

16



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gjergji Kondi") :
Kohézgjatja deri ishte ("20/12/2019") u be ("03/09/2023")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

04/11/2020 | Numri i ceshtjes: CN-614842-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 02.11.2020 per miratimin e
mbylljes s€ 3 (tre)adresave dytésore dhe hapjes e 2 (dy) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;

RIMORKIO BOT, me Targa AHR 445, e tipit HMK BILCON, lloji RTV, Ngjyre e
Bardhe, me leje qarkullimi TRDA3473820; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
AUTOBOT, me Targa AB 699 BB, e tipit SCANIA, lloji ATV, Ngjyre e Bardhe, me
leje qarkullimi Nr.TRDA3472120; &

eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; A TIRANE;

Gjysem Rimorkio , Marka Coder, Tipi SCP 32, ACR 446; L

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Terheges , Marka Volvo, Tipi 2A4B, AA433JB; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;

Autobot, Lloji ATV, Marka MITSUBISHI, L200, ,e targe AA 526 CV; !

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

14/12/2020 | Numri i ceshtjes: CN-630666-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i riemerimit te Fabian Gogi si administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fabian Gogi") ;
Kohézgjatja nga ishte ("'26/12/2017") _ube ("'11/12/2020")

17



,.r ’)1;

N\ /
.\ o } ’ D,
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ™. - f*de:an Gogi")
Kohézgjatja deri ishte ("26/12/2020")  u be ("1 1/12/2023 ")
Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 12/05/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2021/05/12 10:19:27 +02:00
légggZUOOSHZ{)m 051210190668

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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